

Nieborowice, 22 września 2021 r.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu otwartego „*Dostawa wodomierzy z systemem zdalnego odczytu radiowego 2*” (*postępowanie nr 248/S/D/2021*) wpłynęły zapytania Wykonawców do SWZ.

Poniżej przedstawiona jest treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza w ofercie technologie oparte o urządzenia z kartami SIM?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający opisał wymagania dotyczące wodomierzy i systemu zdalnego odczytu radiowego w rozdziale III Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wodomierzy lub nakładek na wodomierze z kartami SIM.

SM

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie radiowe inne niż obecnie stosowane?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający opisał wymagania dotyczące wodomierzy i systemu zdalnego odczytu radiowego w rozdziale III SWZ.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza do oferty wodomierze ze zintegrowaną nakładką?
Wodomierze z kartą SIM ze zintegrowanym modemem?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający opisał wymagania dotyczące wodomierzy i systemu zdalnego odczytu radiowego w rozdziale III SWZ. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązań zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytania nr 4 – 5

Jakiej integracji/kompatybilności z istniejącym systemem GW MAX oczekuje zamawiający?

Prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać kompatybilność z systemem używanym w Spółce?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający opisał wymagania dotyczące integracji i kompatybilności z wykorzystywanym przez Zamawiającego systemem GW MAX w rozdziale III SWZ, w szczególności w ustępie 8 w tym rozdziale.

GMM

Pytanie nr 6

Prosimy o wskazanie składni pliku jaki będzie przekazywany z nowej części systemowej do istniejącego systemu - jakie dane i w jakiej formie mają być przekazywane do istniejących platform Zamawiającego (GW MAX).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający opisał wymagania dotyczące integracji i kompatybilności z wykorzystywanym przez Zamawiającego systemem GW MAX w rozdziale III SWZ, w szczególności w ustępie 8 w tym rozdziale.

Zakres danych dotyczący wskazań i stanu wodomierza przekazywanych do systemu GW MAX opisany jest w rozdziale III SWZ, ustęp 8 punkt m.

Zakres danych dotyczących planowania i realizacji tras inkasenckich winien obejmować poniższe dane:

- numer i nazwa trasy
- numer wodomierza
- numer nakładki radiowej
- numer kontrahenta
- nazwisko i imię kontrahenta
- adres kontrahenta
- numer obiektu
- adres obiektu
- typ wodomierza (główny lub podlicznik)
- notatki (dane pomocnicze np. numer telefonu, informacja o obiekcie w budowie itp.)

WICEPREZES


Joanna Sosna

PREZES ZARZĄDU


Agata Mosiądz-Kramorz